

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI PESATURA, COMPATTAZIONE, RICOPERTURA E GESTIONE R.S.U. NELLA DISCARICA CONTROLLATA IN LOCALITA' PETROSI - SOVRALZO LOTTO ESAURITO-

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Casignana, 19/10/2011

IL TECNICO
Ing. Salvatore Crinò

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	LAVORI (SpCat 1)							
	Ricopertura R.S.U. (SbCat 1)							
1 / 1 E.01.010.030 .a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³) per approvvigionamento materiale di ricopertura RSU *(par.ug.=5*10000)	50000,00	1,00	1,000	0,300	15'000,00		
	SOMMANO m ³					15'000,00	3,20	48'000,00
2 / 2 E.01.050.040 .a	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta di qualsiasi natura e consistenza con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per trasporto in luogo di deposito ... a di viaggio allo scarico o di nuovo trasporto per rinterro Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta per trasporto materiale di ricopertura RSU *(par.ug.=5*10000)	50000,00	1,00	1,000	0,300	15'000,00		
	SOMMANO m ³					15'000,00	3,65	54'750,00
3 / 3 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo per ricoprimento materiale di ricopertura RSU *(par.ug.=5*10000)	50000,00	1,00	1,000	0,300	15'000,00		
	SOMMANO m ³					15'000,00	1,91	28'650,00
	Compattazione R.S.U. (SbCat 2)							
4 / 4 N.05.080.00b	Nolo a caldo trattore compattatore RSU a piede di pecora per compattazione rifiuti *(par.ug.=5*10000)	50000,00			0,030	1'500,00		
	SOMMANO ora					1'500,00	63,34	95'010,00
5 / 5 N.05.035.00a	Nolo a caldo per pala caricatrice da 135 hp e benna da 1.8 m ³ per compattazione rifiuti *(par.ug.=5*10000)	50000,00			0,020	1'000,00		
	SOMMANO ora					1'000,00	42,95	42'950,00
	analisi (SbCat 4)							
6 / 6 10.130.050.0 0b	Analisi Chimiche (chimica + batteriologica)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'750,00	3'500,00
	manutenzione (SbCat 5)							
7 / 7 U.09.010.280	Decespugliamento, derattizzazione e disinfestazione. Manutenzione scarpate, fossi di guardia e viabilità interna area discarica, eseguita							
	A RIPORTARE							272'860,00

